
Accesorii motocositoare **BOZDOC CALIN**

I.D.: 48515134

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	16310000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 948,74 RON - 948,74 RON

Descriere: Filtru pentru aer FS 300 2x24,37=4874; Filtru pentru aer FS 360 2x25,21=50,42; Bujii pentru FS 300; 360 4x16,81=67,24; Cap tambur pentru FS 360 1x126,05; Compresor pentru aer 1x407,56; Ulei pentru amestec 3 l x35,29=105,87; Fir rosu pentru motocoasa 215 m/rola 1x142,86. Total = 948,74 mai putin
